

## PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Jl. Kapten Muslim No. 80 Sei Sikambing
M E D A N

## PENGUMUMAN

Nomor: 1824 /Satpol PP/I/2020

## **TENTANG**

PENUNDAAN LANJUTAN PELAKSANAAN SELEKSI JASMANI/KESAMAPTAAN DAN SELEKSI AKADEMIK TENAGA BANTUAN POLISI PAMONG PRAJA (NON-ASN) SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PROVINSI SUMATERA UTARA TAHUN 2020.

Menindaklanjuti Pengumuman Kasat Pol PP Provsu Nomor: 1686/Satpol PP/I/2020 tanggal 14 Juli 2020 tentang Penundaan Lanjutan Pelaksanaan Seleksi Jasmani/Kesamaptaan dan Seleksi Akademik Tenaga Bantuan Polisi Pamong Praja (NON-ASN) Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Sumatera Utara Tahun 2020 yang ditunda sampai dengan tanggal 30 Juli 2020, mengingat Situasi dan Kondisi Penyebaran Covid-19 masih belum ada perubahan maka Pelaksanaan Seleksi Jasmani/Kesamaptaan bertempat di Jasdam I/BB Jl. Gaperta Medan serta Seleksi Akademis bertempat di Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Provsu Jl. Ngalengko No. 1 Medan di *tunda* kembali sampai **tanggal 19 Agustus 2020.** 

Demikian diumumkan untuk dimaklumi.

Medan, 29 Juli 2020

KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

PAMONG SORTADI BAHAR, SH. MH.
NIP. 19600907 201703 1 001